Управление образования
администрации г. Пятигорска

Муниципальное бюджетное  дошкольное
образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД  № 43 «РЯБИНУШКА»

357538, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Адмиральского - 10 –а.
e-mail: doy43@pjatigorsk.ru

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

«Состав комиссии по охране труда в 2018 году»

В соответствии с Положением о службе охраны труда в системе
Министерства образования РФ приказ № 92 от 27.02.1995., в целях
улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий
труда при проведении образовательного процесса, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Утвердить    состав комиссии по охране труда  МБДОУ следующих лиц:
Ласкину С.Г.          - заведующего  МБДОУ № 43 «Рябинушка»;
Исмаилову Г.С.     -  зам. зав. по УВР;
Слышенко Л.П.     - старшего воспитателя;
Аракелян Г.С.       -  специалист по питанию;
Баласанян А.А.      -  представитель от профкома;
Сысоева Л.В.          -  уполномоченный по охране труда

Заведующий МБДОУ № 43 «Рябинушка» Ласкина С.Г.